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	РАСПОРЯЖЕНИЕ
об утверждении перечня информационных систем
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ПИРОГОВКА АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"


АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ПИРОГОВКА АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"
















         В соответствии с ч. 1 ст. 18.1 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и п. 1 «Перечня мер, направленных на обеспечение обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», утверждённого Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 г. № 211АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ПИРОГОВКА АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ" утверждает Перечень информационных систем персональных данных (далее — ИСПДн) согласно Таблице №1.

	Глава муниципального образования
	
(подпись, печать)
	Л.В. Гнездилова






Таблица № 1 – «Перечень информационных систем персональных данных АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ПИРОГОВКА АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"».
	№ п/п
	Наименование ИСПДн
	Адрес объекта
	Исходные данные классификации ИСПДн
	Необходимый уровень защищенности ИСПДн
	Примечание

	
	
	
	Тип актуальных угроз
	Категория ПДн
	Являются ли данные общедоступными
	Число субъектов персональных данных, данные которых обрабатываются
	Ведется ли обработка персональных данных сотрудников
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	Информационная система АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ПИРОГОВКА АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"
	416525, Астраханская область, Ахтубинский район, село Пироговка, пер. Юбилейный, д. 3
	3-й тип (недекларированные возможности отсутствуют)
	Иные
	Нет
	Менее 1 000
	
Обрабатываются
	4
	-




